

Dotyczy: Pytania i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu pn. :
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2012K Bieżanów – Grabie w km
3+300,00 - 5+250,00”

Pytanie nr 2

W kosztorysie ofertowym A 1.2.1 w poz. 83 budowa chodnika podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm, w-wa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm. Zgodnie z projektem załączonym do przetargu grubość kruszywa wykonanego jako podbudowa pod chodnik powinna mieć grubość 25 cm. Która grubość jest poprawna?

Odpowiedź nr 2

W pozycji nr 83 kosztorysu ofertowego A 1.2.1 należy wycenić podbudowę z kruszywa łamanego 0/31,5 mm grubość warstwy po zagęszczeniu 25 cm. Załączono poprawiony załącznik A.1.2. z uwzględnieniem powyższego.

Pytanie nr 3

Przedmiar drogowy (odcinek 1) poz. 51 w projekcie mamy 190 mb drenu francuskiego natomiast w przedmiarze mamy 1 mb

Odpowiedź nr 3

Pozycja pozostaje bez zmian. Pozycję należy wycenić zgodnie z rysunkiem nr 8 projektu wykonawczego branży drogowej.

Pytanie nr 4

Przedmiar drogowy (odcinek 1) element 4.2 w pozycjach dotyczących studni wpadowej brakuje pozycji na wąż żeliwny.

Odpowiedź nr 4

W pozycji nr 45 przedmiaru drogowego (odcinek 1) należy uwzględnić koszt dostawy i montażu węża żeliwnego D400. Załączono poprawiony załącznik A.1.1.1 z uwzględnieniem powyższego.

Pytanie nr 5

Przedmiar drogowy (odcinek 2) element 4.2 w pozycjach dotyczących studni wpadowej brakuje pozycji na wąż żeliwny.

Odpowiedź nr 5

W pozycji nr 56 przedmiaru drogowego (odcinek 2) należy uwzględnić koszt dostawy i montażu węża żeliwnego oraz zabezpieczenie wlotu krata z prętów. Załączono poprawiony załącznik A.1.2.1 z uwzględnieniem powyższego.

Inspektor

mgr inż. Anna Kaczor